14/09/2023, 15:05 Locamail :: Re: Ofício n°70/2023/OP Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=75490&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Re: Ofício n°70/2023/OP Câmara Municipal de
Botucatu

De <zeladoria@botucatu.sp.gov.br>
Para: Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 14/09/2023 14:23

Boa tarde!
Referente ao Oficio n°70/2023, informamos que esse serviço é executado pela terceirizada à cada 45 dias.
Qualquer dúvida estamos a disposição.

Atenciosamente,
Isabela Bucalam
Zeladoria Municipal
Telefone: 3811-1428 ramal 4037